
                   
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      от  «_06__» ______07_______2020 г.              с. Октябрьское                         № ___442______ 

 

 

 О создании рабочей группы по проведению работы  

в рамках формирования проекта «Территории  

опережающего экономического развития» 

МО Пригородный район 

 

Во исполнение подпункта «г» пункта 3 вопроса 1 Протокола оперативного 

совещания у Главы Республики Северная Осетия-Алания     В.З. Битарова от 26 

июня 2020 года № БВ-07-ОС  п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить рабочую группу по проведению работы в рамках 

формирования проекта «Территории опережающего экономического развития» 

МО Пригородный район в следующем составе: 

 

Габараев  

Артур Алексеевич   

- заместитель главы АМС МО Пригородный район 

по финансово-экономическим вопросам 

(руководитель рабочей группы) 

 

Дзанагова  

Гуля Борисовна      

- начальник Управления экономики и 

прогнозирования АМС МО          

Пригородный район 

(заместитель руководителя рабочей группы) 

 

Тулатова  

Елена Зелимхановна   

- начальник отдела предпринимательства, 

инвестиций и защиты прав потребителей УЭиП 

АМС МО Пригородный район РСО-Алания 

(секретарь рабочей группы) 

 

Члены рабочей группы: 
 

Джиоева  

Анжела Арсеновна   

 

 

- начальник отдела по налоговым и неналоговым 

доходам и сборам УЭиП АМС МО Пригородный 

район 

 



Добаева  

Елена Юрьевна  

- и.о. начальника ИФНС России по Пригородному 

району РСО-Алания  

(по согласованию) 

 

Доев  

Асланбек Хасанович  

- глава Гизельского сельского поселения  

(по согласованию) 

 

Зассеев  

Эрислав Захарович  

- начальник отдела ГКУ «Управление сельского 

хозяйства РСО-Алания» по Пригородному району 

(по согласованию) 

 

Шавлохова  

Лариса Руслановна  

- начальник Управления земельных и 

имущественных отношений АМС МО 

Пригородный район 

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы АМС МО Пригородный район по финансово-экономическим 

вопросам Габараева А.А. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС МО 

Пригородный район РСО-Алания в сети «Интернет». 
 

 

 

И.о. главы администрации        В.З. Джиоев 

 

 

 

 

 

 

 

 


